
Zápis z 29. zasedání Akademického senátu FCHI dne 26.4. 2013 
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení v únoru-březnu 2011) 

 
Přítomni:  Doc. Ing. Bohumil Dolenský, Ph.D.  402 

 Dr. Ing. Pavel Vrbka  403 

 Ing. Jiří Lindner, Ph.D.  409 

 RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D.  413 

 Ing. Dana Strachotová, Ph.D.  437 

 Ing. Ladislav Fišer, Ph.D.  444 

 Ing. Jiří Maršálek  dokt. st. program  

 Ing. Josef Chmelař dokt. st. program  

 Daniel Kopecký student 
 

Omluveni:  Ing. Jan Mareš, Ph.D. 445 

 Patrik Schneider student 
 

Host: Prof. Ing. Stanislav Labík, CSc. Děkan 

 

1. Informace z KD z 23.4. 2013. Předseda senátu seznámil AS s informacemi z KD, podle zápisu, 

zejména s: 

 Podle rozhodnutí kolegia rektora a po schválení akademickým senátem VŠCHT Praha 

bude opět studentům doktorských studijních programů, kteří jsou starší 26 let a studují v 

presenční formě studia, vypláceno zpětně stipendium jako příspěvek na zdravotní 

pojištění, které byli povinni si podle zákona hradit sami.  

 V mezipatrech budovy B budou umístěny busty a to Prof. Wichterleho a Prof. Holého. 

 Plánované chemické jarmarky - Most 5. 6. 2013, Jihlava 12. 6.2013 a Praha 18. 9. 2013. 

 Běží výběrové řízení na lékaře, místo MUDr. Seidlové. 

 Hodnocení akademických pracovníků uzavřeno 

 Votočkova medaile bude předána Prof. Klíčovi na vědecké radě 31.5. 2013. 

 Promoce Ing. 18. 6. 2013 od 12
30

 hod, promoce Bc. 23. 10. 2013 od 9
00

 hod 

 do konce kalendářního roku jsou k dispozici finanční prostředky na výjezdy akademických 

pracovníků (učitelské pobyty, školení); další finance jsou k dispozici v projektu Mobility 

pro stáže na pracovištích, se kterými dosud nebyla uzavřena smlouva v programu 

Erasmus, a lze takto realizovat i kratší pobyty. Studentští řešitelé mohou žádat o cestovní 

stipendium, jako doplněk k plánovanému cestovnému. 

2. Rozpočet FCHI 2013. Děkan seznámil AS s rozpracovaným rozpočtem, další části dostanou 

členové AS mailem. Mimořádné kolegium děkana k rozpočtu proběhne dne 7.5. 2013 a po 

něm bude mimořádné zasedání AS k rozpočtu.  

3. AS schválil předsedovi dopis paní kvestorce s dotazem na dotace obědů. 

 

4. Termín příštího zasedání bude v úterý 7.5. 2013 ve 15
30

 v zasedací místnosti ÚFMT 

(=B220), kde děkan seznámí AS s předloženým rozpočtem. Na zasedání dne 10.5. 2013 od 

13
00

 na děkanátě se bude rozpočet schvalovat. 
 

 

V Praze 6. 5. 2013 

Ing. Ladislav Fišer, Ph.D. 

předseda AS FCHI  


